
Dec
em

be
r 6

, 2
02

5, 
11

:28
 pmМОНИТОРИ И ТЕЛЕВИЗОРИ > ТЕЛЕВИЗОРИ

Philips 32PFS6900/12, 32" FHD LED 1920x1080,
DVB-T/T2/T2-HD/C/S/S2, Ambilight 3, HDR 10, HLG, Dolby
Audio, Smart, Titian, Pixel Plus FHD, 8GB, HDMI*3, USB*2,
802.11n, 12W RMS, Black

Модел : 32PFS6900/12
Philips 32PFS6900/12, 32" FHD LED 1920x1080, DVB-T/T2/T2-HD/C/S/S2,
Ambilight 3, HDR 10, HLG, Dolby Audio, Smart, Titian, Pixel Plus FHD, 8GB,
HDMI*3, USB*2, 802.11n, 12W RMS, Black
Размер на екрана, inch: 32&quot; (81.28 cm)
  Вид на екрана: Flat
  Технология: LED
  Резолюция: 1920x1080
  Smart функция: Smart TV Titan
  Честота, Hz: 60Hz
  Тунер: DVB-T/T2/T2-HD/C/S/S2
  Аудио: 12W, 2 x 6W full-range speakers, Basic sound
system, Broadband bass reflex
  Мрежа: -
  Безжична мрежа: Wi-Fi Built in
  Bluetooth: -
  Изводи за свързване: 3 HDMI, 2 USB
  Енергиен клас: F
  Консумация, kWh/1000h: 27 kWh
  Размери с поставка (Ш, Д, В), cm: 72.8 x 17.8 x 45.1 cm
  Цвят: Black
  VESA размер, mm: 100 x 100 mm
  Други: Remote control

Цена : 458.36 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пт 07 ноември, 2025
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